

“DAHA GÜCLÜ AZƏRBAYCAN NAMİNƏ!”

Yeni Azərbaycan Partiyası Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar təbliğat - təşviqat kampaniyasını uğurla davam etdirir

Şabran



54 sayılı Şabran-Siyəzən seçki dairəsindən fevralın 9-da Milli Məclisə keçiriləcək seçkilərdə deputatlığa namizəd Sadiq Qurbanov növbəti görüşlərini Şabranın Gəndov, Ağalığ-Təzəkənd kənd sakinləri ilə keçirib.

Görüşlərdə çıxış edən Sadiq Qurbanov rayon seçkiləri ilə keçirdiyi görüşlər və gördüyü işlərin qısa hesabatını seçkilərinin diqqətinə çatdırdı. Son 10 il ərzində ölkədə görülən işlərdən, həyata keçirilən uğurlu siyasətdən söhbət açaraq bildirdi ki, bu gün Azərbaycan iqtisadi inkişaf baxımından heç kimdən, heç bir ölkədən asılı deyil. İqtisadi müstəqillik bizə imkan verir ki, ölkəmiz cənab Prezidentimiz İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müstəqil siyasət apararaq Azərbaycan xalqının maraqlarını hər zaman müdafiə etsin. Təbii ki, bütün bunlara görə Prezidentimiz cənab İlham Əliyevə təşəkkür edirik. Şübhə yoxdur ki, bu inkişaf qarşısındakı illərdə daha da artacaqdır.

Sonda seçkilər öz xeyr dualarını verdilər və güclü ölkənin vətəndaşları olduqları ilə fəxr etdiklərini və bu qürur hissinə onlara yaşadan cənab Prezidentimiz İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya dərin minnətdarlıqlarını çatdırdılar. 2020-ci il fevralın 9-da fəal olacaqlarını, YAP-ın layiqli namizədə səs verəcəyərini bildirdilər.

QUSAR



51 sayılı Qusar rayon Seçki Dairəsi üzrə Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Azər Badamovun təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Qusar rayonunun Piral, Cibir və Yasab kəndlərində seçkilərlə görüşü keçirilib.

Görüşləri YAP Qusar rayon təşkilatının sədri David İbraximov açaraq, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın uğurlu dinamik inkişafını qeyd edərək, ölkəmizdə beynəlxalq layihələrlə yanaşı, ölkə daxilində həyata keçirilən sosial, aqrar və sənaye layihələrinin də uğurla icra edildiyini görüş iştirakçılarının diqqətinə çatdırıb. D.İbraximov partiyanın deputatlığa namizədi Azər Badamovun



fəaliyyəti barədə danışaraq, seçkiləri Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş Azər Badamova səs verməyə çağırıb.

Görüşdə deputatlığa namizəd Azər Badamov çıxış edərək, Milli Məclisin deputatı olduğu dövrdə özünün fəaliyyəti barədə seçkilərə ətraflı məlumat verib.

Görüşlərdə çıxış edən kənd sakinləri İkrəm Qasimov, Ramiz Orucov, Məmməd Rəcəbov, Təbrək Nurmətov, Ağakəşi Muradxanov və Rəhimə Muradxanova Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi xəttini dəstəkləyərək, deputatlığa namizədə yekdilliklə səs verəcəklərini bildirdilər.

SABUNÇU



27 sayılı Sabunçu ikinci Seçki Dairəsindən Yeni Azərbaycan Partiyasının deputatlığa namizədi Əliabbas Salahzadənin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində YAP Sabunçu rayon təşkilatının qarargahında seçkiləri ilə növbəti görüşü keçirilib.

Görüşdə YAP Sabunçu rayon təşkilatının sədr müavini Bəxtiyar Qasimov, rayon təşkilatının aparat rəhbəri Rəşad Abbasəliyev çıxış edərək, hakim partiyanın seçkilərə hazırlığı və rayon təşkilatının bu məqsədlə gördüyü işlər barəsində məlumat veriblər. Bildiriblər ki, hazırda təbliğat-təşviqat kampaniyası uğurla davam etdirilir, partiyanın namizədləri yerlərdə seçkilərlə görüşürlər və seçkiləri 9 fevralda keçiriləcək parlament seçkilərində YAP namizədi Əliabbas Salahzadəyə səs verməyə çağırıblar.

Deputatlığa namizəd Əliabbas Salahzadə görüşdə çıxış edərək öz seçki platforması barədə seçkilərə geniş məlumat verib. Ə.Salahzadə seçkilərin mütləq əksəriyyətinin səsini qazanacağına inandığını və deputat seçiləcəyi təqdirdə, verdiyi bütün vədlərin həyata keçirilməsinə çalışacağını bildirib. O, seçkilərdə qalib gələcəyi təqdirdə, rayonun seçkilərinin etimadını doğrultmağa çalışacağını söyləyib. Bildirib ki, Azərbaycanın daha da güclü dövlətə çevrilməsi üçün bütün potensialını sərf edəcəyini deyib və seçkiləri YAP-ın namizədlərinə səs verməyə çağırıb.

SƏBİL

9 fevralda keçiriləcək parlament seçkiləri ilə bağlı təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsi üzrə Yeni Azərbaycan Partiyasının deputatlığa



daim uca tutur və onların ailə üzvləri həmişə diqqət mərkəzində olurlar.

A.Hüseynova, həmçinin, seçki platforması haqqında məlumat verdi və Yeni Azərbaycan Partiyasının bu seçkilərdə də inamlı qələbə qazanacağına əminliyini bildirdi.

Görüşdə şəhidin həyat yoldaşı Dürdanə xanım Mirzəməmmədova və övladları şəhid Məmməd Məhbub oğlu Mirzəməmmədovun adının əbədiləşdirildiyini və şəhidin adının Ağsu rayonunda Aratkənd kənd tam orta məktəbinə verildiyini xüsusi məmnuniyyətlə qeyd edərək, onlara göstərilən yüksək diqqət və qayğıya görə ölkə başçısı İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya dərin təşəkkürlərini bildirdilər. Və qarşısındakı parlament seçkilərində Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədini dəstəkləyəcəklərini bildirdilər.

XAÇMAZ



55 sayılı Xaçmaz Seçki Dairəsi üzrə Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş Eldəniz Səlimov rayonun Yergüc kəndində gözəndən Əlil Əlirzayev Niyaməddin Kəmaləddin oğlunun evində olub, problemləri ilə maraqlanıb.

YAP-ın namizədi seçki ərəfəsində olduqlarını və seçkilərin öz seçimlərində fəal olacaqlarına, düzgün mövqə nümayiş etdirəcəklərinə inandığını da söyləyib: "Sizləri layiqli və onların problemlərində yardımçı ola biləcək namizədlərə səs verməyə çağırıram. Azərbaycanın bugünkü inkişafı, onun regionun güdrətli dövlət olaraq, adının hallanması və dünyada aparıcı imicinin qorunub-saxlanması naminə xalqın layiqli övladları Milli Məclisin üzvləri seçilməlidir. Hər birinizi seçki günü ən real namizədlərə səs verməyə çağırıram".

RƏFİQƏ HÜSEYNOVA
Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI